# MEMELIHARA ANAK YATIM

Ahad, 3 Januari 2010 M / 17 Muharram 1431 H

Masjid Al Murosalah, Telkom Learning Center, Jl. Gegerkalong Hilir 47 Bandung
Penceramah : **Dr. Tauhid Nur Azhar**

---

Anak merupakan anugerah, karunia dan nikmat Allah yang terbesar yang harus dipelihara, sehingga tidak terkontaminasi dengan lingkungan.